定位轴 DMES
Subject to change – 2008/121/3.1-2
定位轴 DMES
主要特性
概览
概述 特性 应用范围
DMES定位轴是机械直线电缸，
专用于大进给力的场合。

马达单元必须单独定义。
用订货表 2 订购的智能马达单元必须填写减速机以及设定参数接口
的代码，这样智能马达单元的订货代码才算完整。
如果订货代码中已有代码 AX或 U，就不得再指定智能马达的模块订
货号，因为该订货号是自动确定的。
2 与智能马达单元 MTR-DCI许用组合 4 订货实例
定位轴 马达单元
DMES-18-... MTR-DCI-32S-VCSC-E...
DMES-25-... MTR-DCI-42S-VCSC-E...
DMES-40-... MTR-DCI-52S-VCSC-E...
DMES-63-... MTR-DCI-62S-VDSC-E...
-H- 注意
伺服马达、步进马达以及相应
的安装组件必须单独订购。
� 1/3.1-41
订货号 型号
定位轴 DMES
533 700 DMES-25-700-AX:ZUB-2S2Y1M1F
智能马达单元 MTR-DCI
– MTR-DCI-42S-VCSC-EG7-R2IO
Subject to change – 2008/121/3.1-14
定位轴 DMES，不带导轨
订货数据 –模块化产品
订货代码
必填数据
-H-
-H- 注意
接近开关的插入点位于定位轴
的右侧。
O 顶部
U 底部
R 右侧
L 左侧
V 前侧
H 后侧
订货代码
选项
马达单元
B/S
Y
M
F
AX
马达单元
平行安装组件
U
轴向安装组件
-V- 新产品
平行安装组件
2008/12 – Subject to change 1/3.1-15
定位轴 DMES，不带导轨
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O
模块订货号 结构特点 规格 行程 马达单元 附件 附件，散装供货
533 699
533 700
533 701
533 702
DMES 18
25
40
63
50 ... 1,800 AX
U
...S, ...B, ...Y, ...M, ...F
订货实例
533 700 DMES – 25 – 700 – : ZUB – 2S2Y2M
MTR-DCI-...S-...SC-E...-...IO
订货表
规格 18 25 40 63 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 533 699 533 700 533 701 533 702
结构特点 定位轴，不带导向滑块 DMES DMES
规格 18 25 40 63 -...
行程 [mm] 50 ... 400 50 ... 700 50 ... 1,200 50 ... 1,800 -...
0O 马达单元 轴向安装组件和马达单元（分开包装） 1 -AX
平行安装组件和马达单元（分开包装） – 1 U
附件 单独供货 :ZUB- :ZUB-
沟槽盖 传感器安装槽 1 ... 10 ...S
安装槽 – – 1 ... 10 ...B
沟槽螺母 安装槽 1 ... 10 ...Y
定位支撑件 1 ... 10 ...M
脚架安装件 1 ... 10 ...F
1 AX, U 智能马达单元 MTR-DCI的订单处理� 1/3.1-9
输出订货代码
DMES – – – : ZUB –
MTR-DCI-...S-...SC-E...-...IO
-V- 新产品
平行安装组件
Subject to change – 2008/121/3.1-16
定位轴 DMES-GF/-KF，带导轨
外围元件一览
1
2
3
6
4
5
6
6
7
8
9
aJ
aA
aB
aC
SIEN-M8B-Z
S-K-L
aD
-V- 新产品
平行安装组件
2008/12 – Subject to change 1/3.1-17
定位轴 DMES-GF/-KF，带导轨
外围元件一览
派生型和附件
型号/订货代码 简要说明 GK/GV GA �页码
1 定位轴
DMES
电缸，带滑动轴承导轨或循环滚珠轴承导轨
� �
1/3.1-20
2 传感器支架
T
用于将电感式接近开关安装到电缸上
� –
1/3.1-49
3 电感式接近开关
SIEN
用作接近信号和安全监控
� –
1/3.1-50
4 传感器感应片
L
用于感测滑块的位置
� –
1/3.1-49
5 马达单元和平行安装组件
U
马达平行安装全套组件包括平行安装组件以及智能马达

马达单元必须单独定义。
用订货表 2 订购智能马达单元必须填写减速机以及设定参数接口的
代码，这样智能马达单元的订货代码才算完整。
如果订货代码中已有代码 AX或 U，就不能再指定智能马达的模块订
货号，因为该订货号是自动确定的。
2 与智能马达单元 MTR-DCI的许用组合 4 订货实例
定位轴 马达单元
DMES-18-... MTR-DCI-32S-VCSC-E...
DMES-25-... MTR-DCI-42S-VCSC-E...
DMES-40-... MTR-DCI-52S-VCSC-E...
DMES-63-... MTR-DCI-62S-VDSC-E...
-H- 注意
伺服马达、步进马达以及相应
的安装组件必须单独订购。
� 1/3.1-41
订货号 定位轴
定位轴 DMES
533 700 DMES-25-700-KF-GK-SH-AX:ZUB-2S2Y1M1F
智能马达单元 MTR-DCI
– MTR-DCI-42S-VCSC-EG7-R2IO
2008/12 – Subject to change 1/3.1-39
定位轴 DMES-GF/-KF，带导轨
订货数据 –模块化产品
订货代码
必填数据
DMES-...-GK DMES-...-GV
-H- -H-
-H- 注意
接近开关的插入点位于定位轴
的右侧。
O 顶部
U 底部
V 前侧
H 后侧
R 右侧
L 左侧
订货代码
选项
平行安装组件
马达单元
L
B/S
Y
M
F
轴向安装组件
X
T
Z
马达单元
AX
U
-V- 新产品
平行安装组件
Subject to change – 2008/121/3.1-40
定位轴 DMES-GF/-KF，带导轨
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O
模块订货号 结构特点 行程 导轨 滑块安装位置 马达单元 附件
规格 滑块 附加滑块 附件，散装供货
533 699
533 700
533 701
533 702
DMES 18
25
40
63
50 ... 1,800 GF
KF
GK
GV
GA
SV
SH
KL
KR
AX
U
...S, ...B, ...Y,
...X, ...M,
...F, ...Z, ...T,
L
订货实例
533 701 DMES – 40 – 800 – KF – GV – SV – KL – : ZUB – 2X2M20Z
MTR-DCI-...S-VCSC-E...-...IO
订货表
规格 18 25 40 63 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 533 699 533 700 533 701 533 702
结构特点 定位轴，带滑块 DMES DMES
规格 18 25 40 63 -...
行程 [mm] 50 ... 400 50 ... 700 50 ... 1,200 50 ... 1,800 -...
0O 导轨 滑动轴承导轨 1 -GF
循环滚珠轴承导轨 1 -KF
滑块 标准滑块 2 -GK
加长滑块 2 -GV
防护型滑块 – 2 -GA
滑块安装位置 滑块位于前侧 2 -SV
滑块位于后侧 2 -SH
附加滑块 附加滑块，标准，左侧 3 -KL
附加滑块，标准，右侧 3 -KR
马达单元 轴向安装组件和马达单元（分开包装） 4 -AX
平行安装组件和马达单元（分开包装） – 4 -U
附件 单独供货 :ZUB- :ZUB-
沟槽盖 传感器安装槽 1 ... 10 ...S
安装槽 – – 1 ... 10 ...B
沟槽螺母 安装槽 1 ... 10 ...Y
滑块 – 1 ... 10 2 ...X
定位支撑件 1 ... 10 ...M
脚架安装件 1 ... 10 ...F
定位套（10件装） 10 ... 90 2 ...Z
安装支架，用于电感式接近
开关
1 ... 5 5 ...T
传感器感应片 1 5 L
1 GF, KF 只适用于滑块 GK, GV或 GA，并且只能用于滑块安装位置 SV或 SH。
2 GK, GV, GA, SV, SH, X, Z
只适用于导轨 GF或 KF。
3 KL, KR 只适用于导轨 KF（滚珠导轨）以及滑块 GK或 GV。
4 AX, U 智能马达单元 MTR-DCI订单处理� 1/3.1-9
5 T, L 只适用于滑块 GK或 GV。
输出订货代码
DMES – – – – – – – : ZUB –
MTR-DCI-...S-VCSC-E...-...IO
-V- 新产品
平行安装组件
2008/12 – Subject to change 1/3.1-41
定位轴 DMES
附件
电缸/马达和轴向安装组件的允许组合 - 不带减速机
马达单元 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
DMES-18
配伺服马达
EMMS-AS-40-... 550 961
EAMM-A-E20-40A
552 163
EAMF-A-28B-40A
540 751
KSE-15-22-D05-D06
170 374
DGE-KG-18-SP-FL28MTR-AC-40-3S-A...
EMMS-AS-55-... 550 963
EAMM-A-E20-55A
529 946
MTR-FL28-AC55
529 953
KSE-15-22-D05-D09
170 374
DGE-KG-18-SP-FL28MTR-AC-55-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-42-... 550 962
EAMM-A-E20-42A
552 164
EAMF-A-28B-42A
530 085
KSE-15-22-D05-D05
170 374
DGE-KG-18-SP-FL28
配智能马达单元
MTR-DCI-32S-... 556 991
EAMM-A-E20-32B
– 533 707
KSE-15-20-D05-D06
533 703
DME-KG-18-AX-D32-L27
DMES-25
配伺服马达
EMMS-AS-40-... 550 964
EAMM-A-E32-40A
550 985
EAMF-A-44-40A
123 040
KSE-30-35-D06-D06
124 631
DGE-KG-25-SP-FL44MTR-AC-40-3S-A...
EMMS-AS-55-... 550 965
EAMM-A-E32-55A
529 942
MTR-FL44-AC55
530 941
KSE-30-35-D06-D09
124 631
DGE-KG-25-SP-FL44MTR-AC-55-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-57-... 550 966
EAMM-A-E32-57A
530 081
MTR-FL44-ST57
530 087
KSE-30-35-D06-D06.35
124 631
DGE-KG-25-SP-FL44
配智能马达单元
MTR-DCI-42S-...G7 556 992
EAMM-A-E32-42B
– 533 708
KSE-30-32-D06-D08
533 704
DME-KG-25-AX-D42-L88
MTR-DCI-42S-...G14 556 993

马达/马达单元 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
DMES-40
配伺服马达
EMMS-AS-70-... 557 448
EAMM-A-E48-64-70A
529 945
MTR-FL64-AC70
525 864
KSE-40-66-D11-D12
529 940
DGE-KG-40-SP-FL64MTR-AC-70-3S-A...
EMMS-AS-100-... 550 973
EAMM-A-E48-100A
529 947
MTR-FL64-AC100
529 952
KSE-40-66-D12-D19
529 940
DGE-KG-40-SP-FL64MTR-AC-100-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-87-... 550 972
EAMM-A-E48-87A
533 140
MTR-FL64-ST87
525 864
KSE-40-66-D11-D12
529 940
DGE-KG-40-SP-FL64
配智能马达单元
MTR-DCI-52S-...-G7 556 994
EAMM-A-E48-52B
– 533 709
KSE-42-50-D12-D12
533 705
DME-KG-40-AX-D52-L121
MTR-DCI-52S-...-G14 556 995
EAMM-A-E48-52C
– 533 709
KSE-42-50-D12-D12
538 579
DME-KG-40-AX-D52-L135
DMES-63
配伺服马达
EMMS-AS-70-... 550 975
EAMM-A-E72-70A
529 945
MTR-FL64-AC70
550 999
KSE-40-66-D11-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64MTR-AC-70-3S-A...
EMMS-AS-100-... 550 978
EAMM-A-E72-100A
529 947
MTR-FL64-AC100
132 847
KSE-40-66-D19-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64MTR-AC-100-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-87-... 550 977
EAMM-A-E72-87A
533 140
MTR-FL64-ST87
550 999
KSE-40-66-D11-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64
配智能马达单元

减速机 马达 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
DMES-63
配伺服马达
EMGA-60-P-G...-SAS-70 EMMS-AS-70-S-... 550 974
EAMM-A-E72-60G
550 987
EAMF-A-64-60G
550 999
KSE-40-66-D11-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64
EMGA-80-P-G...-SAS-70 EMMS-AS-70-M-... 550 976
EAMM-A-E72-80G
533 139
MTR-FL64-PL80
123 849
KSE-40-66-D20-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64
配步进马达
EMGA-80-P-G...-SST-87 EMMS-ST-87-L-... 550 976
EAMM-A-E72-80G
533 139
MTR-FL64-PL80
123 849
KSE-40-66-D20-D20
529 941
DGE-KG-63-SP-FL64
-H- 注意
若所处的环境温度低于室温，
DMES-...-GF（滑动轴承导轨）的
转动惯量就会增加。
马达/马达单元和定位轴的组合
决定了定位轴无法达到最大进
给力。
如果使用的是平行安装组件，
必须考虑组件的空载驱动扭
矩。
可以用以下工具来选型和配型：
-H- 注意
选型软件
PositioningDrives
�www.festo.com.cn
Subject to change – 2008/121/3.1-44
定位轴 DMES
附件
电缸/马达和平行安装组件的允许组合 - 不带减速机
马达/马达单元 平行安装组件
型号 订货号 型号
DMES-18
配伺服马达
EMMS-AS-40-... 543 226 EAMM-U-E24-40A
MTR-AC-40-3S-A...
配智能马达单元
MTR-DCI-32S-... 543 225 EAMM-U-E24-32B
DMES-25
配伺服马达
EMMS-AS-55-... 543 230 EAMM-U-E32-55A
MTR-AC-55-3S-A...
配智能马达单元
MTR-DCI-42S-...-G7 543 228 EAMM-U-E32-42B
MTR-DCI-42S-...-G14 543 229 EAMM-U-E32-42C
DMES-40
配伺服马达
EMMS-AS-70-... 543 234 EAMM-U-E48-70A
MTR-AC-70-3S-A...
配智能马达单元
MTR-DCI-52S-...-G7 543 232 EAMM-U-E48-52B
MTR-DCI-52S-...-G14 543 233 EAMM-U-E48-52C
-H- 注意
若所处的环境温度低于室温，
DMES-...-GF（滑动轴承导轨）的
转动惯量就会增加。
马达/马达单元和定位轴的组合
决定了定位轴无法达到最大进
给力。
如果使用的是平行安装组件，
必须考虑组件的空载驱动扭
矩。
可以用以下工具来选型和配型：
-H- 注意
选型软件
PositioningDrives
�www.festo.com.cn
-V- 新产品
平行安装组件
2008/12 – Subject to change 1/3.1-45
定位轴 DMES
附件
轴向安装组件 EAMM-A-...
材料：
联轴器壳体：压铸铝
联轴器：精制铝合金
夹紧元件：高质合金钢
螺钉：镀锌钢
示意图：
1 轴向安装组件
2 定位轴
3 马达
主要技术参数
EAMM-A-... E20- E32-
32B 40A 42A 55A 40A 42B 42C 55A 57A
可传输扭矩 [Nm] 1.5 1 1 1 7.5 7 7 7.5 7.5
转动惯量 [kg mm2] 0.23 0.13 6.1 5.87 6.1
最大速度 [rpm] 10,000 12,000 8,000
安装位置 任意
EAMM-A-... E48- E72-
52B 52C 64-70A 87A 100A 62B 70A 60G 80G 87A 100A
可传输扭矩 [Nm] 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
转动惯量 35.5 42.3 35.5 42.3

附件
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 H2 H3 L1 重量 订货号 型号
[g]
EAMM-A-E20-32B 33.6 41 21.6 0 27 100 556 991 EAMM-A-E20-32B
EAMM-A-E20-40A
33.5 31.5 15.75 0
27.4 80 550 961 EAMM-A-E20-40A
EAMM-A-E20-42A 35.7 100 550 962 EAMM-A-E20-42A
EAMM-A-E20-55A 29.5 140 550 963 EAMM-A-E20-55A
EAMM-A-E32-40A 45 45 26.5
4
52.5 250 550 964 EAMM-A-E32-40A
EAMM-A-E32-42B
44.8 54.4 26.4
88 340 556 992 EAMM-A-E32-42B
EAMM-A-E32-42C 101 380 556 993 EAMM-A-E32-42C
EAMM-A-E32-55A
45 45 26.5
53.7 280 550 965 EAMM-A-E32-55A
EAMM-A-E32-57A 55 290 550 966 EAMM-A-E32-57A
EAMM-A-E48-52B
63.8 76.4 36.9
5
121 1 120 556 994 EAMM-A-E48-52B
EAMM-A-E48-52C 135 1,210 556 995 EAMM-A-E48-52C
EAMM-A-E48-64-70A
65 64 32
86.2 785 557 448 EAMM-A-E48-64-70A
EAMM-A-E48-87A 87.7 1,500 550 972 EAMM-A-E48-87A
EAMM-A-E48-100A 91.2 1,280 550 973 EAMM-A-E48-100A
EAMM-A-E72-60G 105.6 114.8 60.8
8
106.9 3,190 550 974 EAMM-A-E72-60G
EAMM-A-E72-62B 105.1 127.3 60.8 150 2,800 556 996 EAMM-A-E72-62B
EAMM-A-E72-70A
105.6 114.8 60.8
98.7 2,370 550 975 EAMM-A-E72-70A
EAMM-A-E72-80G 106.9 3,190 550 976 EAMM-A-E72-80G
EAMM-A-E72-87A 100.2 3,040 550 977 EAMM-A-E72-87A
EAMM-A-E72-100A 103.7 3,240 550 978 EAMM-A-E72-100A
-H- 注意
许用的定位轴和马达组合
� 1/3.1-41
2008/12 – Subject to change 1/3.1-47
定位轴 DMES
附件
平行安装组件 EAMM-U-...
材料：
联轴器壳体：压铸铝
夹紧元件、夹紧护套、
齿形带滑轮：高质合金钢
齿形带：聚氯丁烯
螺钉：镀锌钢
示意图
1 平行安装组件
2 定位轴
3 马达
主要技术参数
EAMM-U-... E24- E32- E48-
32B 40A 42B 42C 55A 52B 52C 70A
可传输扭矩 [Nm] 1 1 3 3 3 5.5 5.5 5.5
空载驱动扭矩 [Nm] 0.05 0.05 0.1 0.1 0.1 0.3 0.3 0.3

1) 马达和定位轴组合使用时
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
[g]
EAMM-U-E24-32B
43.3 110.05 39 – –
240 543 225 EAMM-U-E24-32B
EAMM-U-E24-40A 240 543 226 EAMM-U-E24-40A
EAMM-U-E32-42B
56.4 132.7 47 53.5
84 660 543 228 EAMM-U-E32-42B
EAMM-U-E32-42C 97 690 543 229 EAMM-U-E32-42C
EAMM-U-E32-55A – 540 543 230 EAMM-U-E32-55A
EAMM-U-E48-52B
85.8 189.9 58 66.5
106 1 700 543 232 EAMM-U-E48-52B
EAMM-U-E48-52C 120 1,800 543 233 EAMM-U-E48-52C
EAMM-U-E48-70A – 1,300 543 234 EAMM-U-E48-70A
-H- 注意
许用的定位轴和马达组合
� 1/3.1-44
Subject to change – 2008/121/3.1-48
定位轴 DMES
附件
脚架安装件 HP
（订货代码 F）
材料：
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
HP-25 1 定位支撑件在缸筒上的位置可自由选择
尺寸和订货数据
规格 AB AH AO AT AU TR 重量 订货号 型号
∅ [g]
18 5.5 24 4.8 3 13.2 24 59 158 472 HP-18
25 5.5 29.5 6 3 13 32.5 61 150 731 HP-25
40 6.6 46 8.5 5 17.5 45 188 150 733 HP-40
63 11 69 13.5 6 28 75 305 150 735 HP-63
定位支撑件 MUP
（订货代码 M）
材料：
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
MUP-40
规格 18/25 规格 40/63
1 定位支撑件在缸筒上的位
置可自由选择
尺寸和订货数据
规格 AH B1 B2 D1 H1 H2 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
∅ [g]
18 24 70.5 47 5.5 13 7 25 – – 33 150 736 MUP-18/25
25 29.5 81 58 5.5 13 7 25 – – 33 150 736 MUP-18/25
40 46 35 22 6.6 – – – 47 40 126 150 738 MUP-40
63 69 50 26 11 – – – 77 65 340 150 800 MUP-63
2008/12 – Subject to change 1/3.1-49
定位轴 DMES
附件
传感器支架 HWS
用于电感式接近开关
（订货代码 T）
材料：
镀锌钢
规格 40/63
1 传感器电缆凸出，确保有足
够的安装空间
规格 18/25
传感器感应片 SF
（订货代码 L）
材料：
镀锌钢
尺寸和订货数据
规格 D1 D2 B1 B2 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5
18
M4 M5 19 3 14 10.5 20 3 11 85 78 37 22.5 15
25
M5 M5 27 3 20.5 15.3 20 3 11 105 88 37 34.5 27
40
M5 M5 10 – 24 18 20 3 11 167 58 37 22.5 15
63
M8 M5 10 – 35 25 20 3 11 230 72 37 22.5 15
规格 L6 L7 L8 重量 订货号 型号
max. min. min. [g]
18
5.5 64 15
34 188 968 HWS-18/25-M8
59 188 964 SF-18
25
5.5 64 15
34 188 968 HWS-18/25-M8
75 188 965 SF-25
40
5.5 64 15
37 188 969 HWS-40-M8
328 188 966 SF-40
63
5.5 64 15
45 188 970 HWS-63-M8
630 188 967 SF-63
Subject to change – 2008/121/3.1-50
定位轴 DMES
附件
订货数据 –电感式接近开关M8 技术参数� xdki.festo.com.cn/sien
电气连接 开关输出 LED 电缆长度 订货号 型号
电缆 M8插头 [m]
常开触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3针 PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3针 PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 PNP 插头 M8x1， 3针 0.3 543 866 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 插头 M8x1， 3针 0.3 543 871 SMT-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
可从端部插入槽内，与型材齐平 PNP 电缆， 3芯 2.5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-B
插头 M8x1， 3针 0.3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/km8
安装方式 接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插头插座
管接螺母 M8，两端 3针 0.5 175 488 KM8-M8-GSGD-0.5
1 175 489 KM8-M8-GSGD-1
2.5 165 610 KM8-M8-GSGD-2,5
5 165 611 KM8-M8-GSGD-5
2008/12 – Subject to change 1/3.1-51
定位轴 DMES
附件
订货数据 技术参数� xdki.festo.com.cn/nst
规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
18/25 用于安装槽 Y 526 091 NST-HMV-M4 10
40 150 914 NST-5-M5 1
63 150 915 NST-8-M6 1
沟槽螺母 NSTL
25 用于滑块 X 158 410 NSTL-25 1
40 158 412 NSTL-40 1
63 158 414 NSTL-63 1
定位销 ZBS/定位套 ZBH
18 用于滑块 Z 150 928 ZBS-5 10
25/40/63 150 927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP
40 用于安装槽
每件 0.5 m
B 151 681 ABP-5 2
63 151 682 ABP-8 2
沟槽盖 ABP-S
18/25/40/63 用于传感器安装槽
每件 0.5 m
S 151 680 ABP-5-S 2
1) 每包的数量
Subject to change – 2008/121/3.1-52